

| ACTIF                            |                                                 | Exercice N<br>31/12/2024 12 |                                                   |            | Exercice N-1<br>31/12/2023 12 | Ecart N / N-1 |        |
|----------------------------------|-------------------------------------------------|-----------------------------|---------------------------------------------------|------------|-------------------------------|---------------|--------|
|                                  |                                                 | Brut                        | Amortissements<br>et dépréciations<br>(à déduire) | Net        | Net                           | Euros         | %      |
|                                  | Capital souscrit non appelé (I)                 |                             |                                                   |            |                               |               |        |
| ACTIF IMMOBILISÉ                 | <b>Immobilisations incorporelles</b>            |                             |                                                   |            |                               |               |        |
|                                  | Frais d'établissement                           |                             |                                                   |            |                               |               |        |
|                                  | Frais de développement                          |                             |                                                   |            |                               |               |        |
|                                  | Concessions, brevets et droits similaires       |                             |                                                   |            |                               |               |        |
|                                  | Fonds commercial (1)                            |                             |                                                   |            |                               |               |        |
|                                  | Autres immobilisations incorporelles            |                             |                                                   |            |                               |               |        |
|                                  | Avances et acomptes                             |                             |                                                   |            |                               |               |        |
|                                  | <b>Immobilisations corporelles</b>              |                             |                                                   |            |                               |               |        |
|                                  | Terrains                                        |                             |                                                   |            |                               |               |        |
|                                  | Constructions                                   |                             |                                                   |            |                               |               |        |
|                                  | Installations techniques, matériel et outillage | 1 288.32                    | 1 288.32                                          |            | 72.87                         | 72.87         | 100.00 |
|                                  | Autres immobilisations corporelles              | 19 758.96                   | 9 629.81                                          | 10 129.15  | 11 606.13                     | 1 476.98      | 12.73  |
|                                  | Immobilisations en cours                        |                             |                                                   |            |                               |               |        |
|                                  | Avances et acomptes                             |                             |                                                   |            |                               |               |        |
|                                  | <b>Immobilisations financières (2)</b>          |                             |                                                   |            |                               |               |        |
|                                  | Participations mises en équivalence             |                             |                                                   |            |                               |               |        |
|                                  | Autres participations                           |                             |                                                   |            |                               |               |        |
|                                  | Créances rattachées à des participations        |                             |                                                   |            |                               |               |        |
|                                  | Autres titres immobilisés                       |                             |                                                   |            |                               |               |        |
|                                  | Prêts                                           |                             |                                                   |            |                               |               |        |
|                                  | Autres immobilisations financières              | 791.61                      |                                                   | 791.61     | 791.61                        |               |        |
| Total II                         |                                                 | 21 838.89                   | 10 918.13                                         | 10 920.76  | 12 470.61                     | 1 549.85      | 12.43  |
| ACTIF CIRCULANT                  | <b>Stocks et en cours</b>                       |                             |                                                   |            |                               |               |        |
|                                  | Matières premières, approvisionnements          |                             |                                                   |            |                               |               |        |
|                                  | En-cours de production de biens                 |                             |                                                   |            |                               |               |        |
|                                  | En-cours de production de services              |                             |                                                   |            |                               |               |        |
|                                  | Produits intermédiaires et finis                |                             |                                                   |            |                               |               |        |
|                                  | Marchandises                                    |                             |                                                   |            |                               |               |        |
|                                  | Avances et acomptes versés sur commandes        | 2 554.26                    |                                                   | 2 554.26   | 10 485.48                     | 7 931.22      | 75.64  |
|                                  | <b>Créances (3)</b>                             |                             |                                                   |            |                               |               |        |
|                                  | Clients et comptes rattachés                    | 284 355.00                  | 2 388.00                                          | 281 967.00 | 245 304.05                    | 36 662.95     | 14.95  |
|                                  | Autres créances                                 | 31 914.78                   |                                                   | 31 914.78  | 26 752.09                     | 5 162.69      | 19.30  |
|                                  | Capital souscrit - appelé, non versé            |                             |                                                   |            |                               |               |        |
| Comptes de Régularisation        | Valeurs mobilières de placement                 |                             |                                                   |            |                               |               |        |
|                                  | Disponibilités                                  | 141 860.41                  |                                                   | 141 860.41 | 210 627.32                    | 68 766.91     | 32.65  |
|                                  | Charges constatées d'avance (3)                 | 6 179.13                    |                                                   | 6 179.13   | 9 303.12                      | 3 123.99      | 33.58  |
|                                  | Total III                                       | 466 863.58                  | 2 388.00                                          | 464 475.58 | 502 472.06                    | 37 996.48     | 7.56   |
|                                  | Frais d'émission d'emprunt à étaler (IV)        |                             |                                                   |            |                               |               |        |
|                                  | Primes de remboursement des obligations (V)     |                             |                                                   |            |                               |               |        |
|                                  | Ecart de conversion actif (VI)                  |                             |                                                   |            |                               |               |        |
| TOTAL GÉNÉRAL (I+II+III+IV+V+VI) |                                                 | 488 702.47                  | 13 306.13                                         | 475 396.34 | 514 942.67                    | 39 546.33     | 7.68   |

(1) Dont droit au bail

(2) Dont à moins d'un an

(3) Dont à plus d'un an

0.39

BILAN PASSIF

| PASSIF                        |                                                                                                  | Exercice N<br>31/12/2024 12 |  | Exercice N-1<br>31/12/2023 12 |  | Ecart N / N-1 |        |
|-------------------------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------------------------|--|-------------------------------|--|---------------|--------|
|                               |                                                                                                  |                             |  |                               |  | Euros         | %      |
| CAPITAUX PROPRES              | Capital (Dont versé : 1 000 )<br>Primes d'émission, de fusion, d'apport<br>Ecart de réévaluation | 1 000.00                    |  | 1 000.00                      |  |               |        |
|                               | Réserves                                                                                         |                             |  |                               |  |               |        |
|                               | Réserve légale                                                                                   | 100.00                      |  | 100.00                        |  |               |        |
|                               | Réserves statutaires ou contractuelles                                                           |                             |  |                               |  |               |        |
|                               | Réserves réglementées                                                                            |                             |  |                               |  |               |        |
|                               | Autres réserves                                                                                  | 276 936.34                  |  | 72 031.00                     |  | 204 905.34    | 284.47 |
|                               | Report à nouveau                                                                                 |                             |  | 180 464.86                    |  | 180 464.86    | 100.00 |
|                               | Résultat de l'exercice (Bénéfice ou perte)                                                       | 44 196.91                   |  | 24 440.48                     |  | 68 637.39     | 280.83 |
| AUTRES FONDS PROPRES          | Subventions d'investissement<br>Provisions réglementées                                          |                             |  |                               |  |               |        |
|                               | Total I                                                                                          | 233 839.43                  |  | 278 036.34                    |  | 44 196.91     | 15.90  |
|                               |                                                                                                  |                             |  |                               |  |               |        |
| PROVISIONS                    | Produit des émissions de titres participatifs<br>Avances conditionnées                           |                             |  |                               |  |               |        |
|                               | Total II                                                                                         |                             |  |                               |  |               |        |
| DETTES (I)                    | Provisions pour risques<br>Provisions pour charges                                               |                             |  |                               |  |               |        |
|                               | Total III                                                                                        |                             |  |                               |  |               |        |
| Comptes de Régularisation     | Dettes financières                                                                               |                             |  |                               |  |               |        |
|                               | Emprunts obligataires convertibles                                                               |                             |  |                               |  |               |        |
|                               | Autres emprunts obligataires                                                                     |                             |  |                               |  |               |        |
|                               | Emprunts auprès d'établissements de crédit                                                       |                             |  |                               |  |               |        |
|                               | Concours bancaires courants                                                                      | 26 171.10                   |  | 765.30                        |  | 25 405.80     | NS     |
|                               | Emprunts et dettes financières diverses                                                          | 8 579.36                    |  | 8 637.50                      |  | 58.14         | 0.67   |
|                               | Avances et acomptes reçus sur commandes en cours                                                 | 5 810.96                    |  | 22 344.57                     |  | 16 533.61     | 73.99  |
|                               | Dettes d'exploitation                                                                            |                             |  |                               |  |               |        |
| Comptes de Régularisation     | Dettes fournisseurs et comptes rattachés                                                         | 38 237.72                   |  | 54 765.74                     |  | 16 528.02     | 30.18  |
|                               | Dettes fiscales et sociales                                                                      | 162 757.77                  |  | 149 809.16                    |  | 12 948.61     | 8.64   |
|                               | Dettes sur immobilisations et comptes rattachés                                                  |                             |  |                               |  |               |        |
| Comptes de Régularisation     | Autres dettes                                                                                    |                             |  | 584.06                        |  | 584.06        | 100.00 |
|                               | Produits constatés d'avance (I)                                                                  |                             |  |                               |  |               |        |
| Comptes de Régularisation     | Total IV                                                                                         | 241 556.91                  |  | 236 906.33                    |  | 4 650.58      | 1.96   |
|                               | Ecart de conversion passif (V)                                                                   |                             |  |                               |  |               |        |
| TOTAL GÉNÉRAL (I+II+III+IV+V) |                                                                                                  | 475 396.34                  |  | 514 942.67                    |  | 39 546.33     | 7.68   |

(I) Dettes et produits constatés d'avance à moins d'un an 241 556.91 236 906.33

## ANNEXE

Exercice du 01/01/2024 au 31/12/2024

Annexe au bilan avant répartition de l'exercice, dont le total est de 475 396.34 Euros et au compte de résultat de l'exercice présenté sous forme de liste, [REDACTED] et dégageant un déficit de 44 196.91- Euros.

L'exercice a une durée de 12 mois, couvrant la période du 01/01/2024 au 31/12/2024.

Les notes et les tableaux présentés ci-après, font partie intégrante des comptes annuels.

### FAITS CARACTERISTIQUES DE L'EXERCICE

Néant

### EVENEMENTS SIGNIFICATIFS POSTERIEURS A LA CLOTURE

Néant

### - REGLES ET METHODES COMPTABLES -

(PCG Art. 831-1/1)

#### Principes et conventions générales

Les comptes de l'exercice clos ont été élaborés et présentés conformément aux règles comptables dans le respect des principes prévus par les articles 121-1 à 121-5 et suivants du Plan Comptable Général.

Les conventions générales comptables ont été appliquées dans le respect du principe de prudence, conformément aux hypothèses de base : continuité de l'exploitation, permanence des méthodes comptables d'un exercice à l'autre, indépendance des exercices, conformément aux règles générales d'établissement et de présentation des comptes annuels.

La méthode de base retenue pour l'évaluation des éléments inscrits en comptabilité est la méthode des coûts historiques.

Les conventions comptables ont été appliquées en conformité avec les dispositions du code de commerce, du décret comptable du 29/11/83 ainsi que du règlement ANC 2014-03 et des règlements ANC 2018-07 relatifs à la réécriture du plan comptable général applicable à la clôture de l'exercice.

ANNEXE

Exercice du 01/01/2024 au 31/12/2024

Permanence des méthodes

Les méthodes d'évaluation retenues pour cet exercice n'ont pas été modifiées par rapport à l'exercice précédent.

Informations générales complémentaires

Une convention d'intégration fiscale s'applique entre la société 7 SERVICES (société filiale) et la SAS DESTIA (société mère) à compter du 1er janvier 2023. Au titre de cette convention, seule la société mère est redevable de l'impôt sur les sociétés. Les déficits générés au cours de l'intégration sont intégralement transmis à la société mère.

Les comptes 2024 ont été arrêtés par le Président en date du 16 mai 2025.

- COMPLEMENT D'INFORMATIONS RELATIF AU BILAN -

Etat des immobilisations

|                                                            | Valeur brute<br>début<br>d'exercice | Augmentations |              |
|------------------------------------------------------------|-------------------------------------|---------------|--------------|
|                                                            |                                     | Réévaluations | Acquisitions |
| Autres postes d'immobilisations incorporelles              | 7 000                               |               |              |
| Installations techniques, Matériel et outillage industriel | 1 288                               |               |              |
| Installations générales agencements aménagements divers    | 450                                 |               |              |
| Matériel de transport                                      | 17 621                              |               |              |
| Matériel de bureau et informatique, Mobilier               | 10 081                              |               | 743          |
| TOTAL                                                      | 29 440                              |               | 743          |
| Prêts, autres immobilisations financières                  | 792                                 |               |              |
| TOTAL                                                      | 792                                 |               |              |
| TOTAL GENERAL                                              | 37 232                              |               | 743          |

ANNEXE

Exercice du 01/01/2024 au 31/12/2024

|                                                            | Diminutions   |          | Valeur brute<br>en fin<br>d'exercice | Réévaluation<br>Valeur d'origine<br>fin exercice |
|------------------------------------------------------------|---------------|----------|--------------------------------------|--------------------------------------------------|
|                                                            | Poste à Poste | Cessions |                                      |                                                  |
| Autres immobilisations incorporelles TOTAL                 |               | 7 000    |                                      |                                                  |
| Installations techniques, Matériel et outillage industriel |               |          | 1 288                                | 1 288                                            |
| Installations générales agencements aménagements divers    |               |          | 450                                  | 450                                              |
| Matériel de transport                                      |               |          | 17 621                               | 17 621                                           |
| Matériel de bureau et informatique, Mobilier               |               | 9 136    | 1 688                                | 1 688                                            |
| TOTAL                                                      |               | 9 136    | 21 047                               | 21 047                                           |
| Prêts, autres immobilisations financières                  |               |          | 792                                  | 792                                              |
| TOTAL                                                      |               |          | 792                                  | 792                                              |
| TOTAL GENERAL                                              |               | 16 136   | 21 839                               | 21 839                                           |

Etat des amortissements

| Situations et mouvements de l'exercice                     |                             | Montant début<br>d'exercice  | Dotations<br>de l'exercice      | Diminutions<br>Reprises     | Montant fin<br>d'exercice |
|------------------------------------------------------------|-----------------------------|------------------------------|---------------------------------|-----------------------------|---------------------------|
| Autres immobilisations incorporelles TOTAL                 |                             | 7 000                        |                                 | 7 000                       |                           |
| Installations techniques, Matériel et outillage industriel |                             | 1 215                        | 73                              |                             | 1 288                     |
| Installations générales agencements aménagements divers    |                             | 405                          | 45                              |                             | 450                       |
| Matériel de transport                                      |                             | 7 550                        | 600                             |                             | 8 150                     |
| Matériel de bureau et informatique, Mobilier               |                             | 8 590                        | 985                             | 8 545                       | 1 030                     |
| TOTAL                                                      |                             | 17 761                       | 1 703                           | 8 545                       | 10 918                    |
| TOTAL GENERAL                                              |                             | 24 761                       | 1 703                           | 15 545                      | 10 918                    |
| Ventilation des dotations<br>de l'exercice                 | Amortissements<br>linéaires | Amortissements<br>dégressifs | Amortissements<br>exceptionnels | Amortissements dérogatoires |                           |
|                                                            |                             |                              |                                 | Dotations                   | Reprises                  |
| Instal.techniques matériel outillage indus.                | 73                          |                              |                                 |                             |                           |
| Instal.générales agenc.aménag.divers                       | 45                          |                              |                                 |                             |                           |
| Matériel de transport                                      | 600                         |                              |                                 |                             |                           |
| Matériel de bureau informatique mobilier                   | 985                         |                              |                                 |                             |                           |
| TOTAL                                                      | 1 703                       |                              |                                 |                             |                           |
| TOTAL GENERAL                                              | 1 703                       |                              |                                 |                             |                           |

Etat des provisions

| Provisions pour dépréciation | Montant début<br>d'exercice | Augmentations<br>Dotations | Diminutions<br>Montants<br>utilisés | Diminutions<br>Montants non<br>utilisés | Montant fin<br>d'exercice |
|------------------------------|-----------------------------|----------------------------|-------------------------------------|-----------------------------------------|---------------------------|
| Sur comptes clients          | 2 388                       |                            |                                     |                                         | 2 388                     |
| TOTAL                        | 2 388                       |                            |                                     |                                         | 2 388                     |
| TOTAL GENERAL                | 2 388                       |                            |                                     |                                         | 2 388                     |

ANNEXE

Exercice du 01/01/2024 au 31/12/2024

Etat des échéances des créances et des dettes

| Etat des créances                             | Montant brut | A 1 an au plus | A plus d'1 an |
|-----------------------------------------------|--------------|----------------|---------------|
| Autres immobilisations financières            | 792          | 0              | 792           |
| Clients douteux ou litigieux                  | 3 149        | 3 149          |               |
| Autres créances clients                       | 281 206      | 281 206        |               |
| Personnel et comptes rattachés                | 488          | 488            |               |
| Sécurité sociale et autres organismes sociaux | 5 777        | 5 777          |               |
| Taxe sur la valeur ajoutée                    | 11 367       | 11 367         |               |
| Divers état et autres collectivités publiques | 365          | 365            |               |
| Groupe et associés                            | 8 885        | 8 885          |               |
| Débiteurs divers                              | 5 032        | 5 032          |               |
| Charges constatées d'avance                   | 6 179        | 6 179          |               |
| TOTAL                                         | 323 241      | 322 449        | 792           |

| Etat des dettes                                          | Montant brut | A 1 an au plus | De 1 à 5 ans | A plus de 5 ans |
|----------------------------------------------------------|--------------|----------------|--------------|-----------------|
| Emprunts et dettes ets crédit à 1 an maximum à l'origine | 26 171       | 26 171         |              |                 |
| Fournisseurs et comptes rattachés                        | 38 238       | 38 238         |              |                 |
| Personnel et comptes rattachés                           | 120 217      | 120 217        |              |                 |
| Sécurité sociale et autres organismes sociaux            | 21 017       | 21 017         |              |                 |
| Taxe sur la valeur ajoutée                               | 15 207       | 15 207         |              |                 |
| Autres impôts taxes et assimilés                         | 6 317        | 6 317          |              |                 |
| Groupe et associés                                       | 8 579        | 8 579          |              |                 |
| TOTAL                                                    | 235 746      | 235 746        |              |                 |

Composition du capital social

(PCG Art. 831-3 et 832-13)

| Différentes catégories de titres | Valeurs<br>nominales<br>en euros | Nombre de titres |       |            |        |
|----------------------------------|----------------------------------|------------------|-------|------------|--------|
|                                  |                                  | Au début         | Créés | Remboursés | En fin |
| Parts sociales                   | 10.0000                          | 100              |       |            | 100    |

Autres immobilisations incorporelles

(Code du Commerce Art. R 123-186)

Les brevets, concessions et autres valeurs incorporelles immobilisées ont été évalués à leur coût d'acquisition, mais à l'exclusion des frais engagés pour leur acquisition.

Evaluation des immobilisations corporelles

La valeur brute des éléments corporels de l'actif immobilisé correspond à la valeur d'entrée des biens dans le patrimoine compte tenu des frais nécessaires à la mise en état d'utilisation de ces biens, mais à l'exclusion des frais engagés pour leur acquisition.

## ANNEXE

Exercice du 01/01/2024 au 31/12/2024

### Evaluation des amortissements

Les méthodes et les durées d'amortissement retenues ont été les suivantes :

| Catégorie                   | Mode     | Durée       |
|-----------------------------|----------|-------------|
| Constructions               | Linéaire | 10 à 50 ans |
| Agencements et aménagements | Linéaire | 10 à 20 ans |
| Installations techniques    | Linéaire | 5 à 10 ans  |
| Matériels et outillages     | Linéaire | 5 à 10 ans  |
| Matériel de transport       | Linéaire | 4 à 5 ans   |
| Matériel de bureau          | Linéaire | 5 à 10 ans  |
| Mobilier                    | Linéaire | 5 à 10 ans  |

### Evaluation des créances et des dettes

Les créances et dettes ont été évaluées pour leur valeur nominale.

### Dépréciation des créances

(PCG Art.831-2/3)

Les créances ont, le cas échéant, été dépréciées par voie de provision pour tenir compte des difficultés de recouvrement auxquelles elles étaient susceptibles de donner lieu.

### Disponibilités en Euros

Les liquidités disponibles en caisse ou en banque ont été évaluées pour leur valeur nominale.

### Produits à recevoir

| Montant des produits à recevoir inclus dans les postes suivants du bilan | Montant |
|--------------------------------------------------------------------------|---------|
| Autres créances                                                          | 8 941   |
| Total                                                                    | 8 941   |

### Charges à payer

| Montant des charges à payer incluses dans les postes suivants du bilan | Montant |
|------------------------------------------------------------------------|---------|
| Dettes fournisseurs et comptes rattachés                               | 3 076   |
| Dettes fiscales et sociales                                            | 69 522  |
| Total                                                                  | 72 599  |

## ANNEXE

Exercice du 01/01/2024 au 31/12/2024

### **Charges et produits constatés d'avance**

| Charges constatées d'avance | Montant |
|-----------------------------|---------|
| Charges d'exploitation      | 6 179   |
| Total                       | 6 179   |

### **Variation des capitaux propres**

|                                                                           |         |
|---------------------------------------------------------------------------|---------|
| Capitaux propres à la clôture de l'exercice N-1 avant affectations        | 253 596 |
| Affectation de résultat à la situation nette de l'AGO                     | 24 440  |
| Capitaux propres à l'ouverture de l'exercice N                            | 278 036 |
| <b>Apports recus avec effets rétroactif à l'ouverture de l'exercice N</b> |         |
| Capitaux propres à l'ouverture de l'exercice après apports rétroactifs    | 278 036 |
| <b>Variation en cours d'exercice</b>                                      |         |
| Capitaux propres au bilan de clôture de l'exercice N avant AGO            | 278 036 |
| <b>VARIATION DES CAPITAUX PROPRES AU COURS DE L'EXERCICE HORS</b>         |         |

### **- COMPLEMENT D'INFORMATIONS RELATIF AU COMPTE DE RESULTAT -**

#### **Effectif moyen**

(PCG Art. 831-3)

L'effectif moyen au titre de 2024 est de 33 salariés.

### **- ENGAGEMENTS FINANCIERS ET AUTRES INFORMATIONS -**

#### **Engagement en matière de pensions et retraites**

(PCG Art. 832-13)

La société n'a signé aucun accord particulier en matière d'engagements de retraite.  
Ces derniers se limitent donc à l'indemnité conventionnelle de départ à la retraite.  
Aucune provision pour charge n'a été comptabilisée au titre de cet exercice.



ANNEXE

Exercice du 01/01/2024 au 31/12/2024

Identité des sociétés mères consolidant les comptes

(PCG Art. 831-3)

| Dénomination sociale                    | Forme | Capital    | Siège social                   |
|-----------------------------------------|-------|------------|--------------------------------|
| ERABLE FINCO<br>N° SIRET 90339665300011 | SAS   | 28 568 686 | 107 RUE SERVIENT<br>69003 LYON |

- INFORMATIONS COMPLEMENTAIRES -

Produits et charges exceptionnels

(PCG Art. 831-2/13)

| Nature                          | Montant | imputé au compte |
|---------------------------------|---------|------------------|
| Charges exceptionnelles         |         |                  |
| - Pénalités et amendes          | 295     | 67120000         |
| - Autres ch exc s/op de gestion | 250     | 67180000         |
| - VNC                           | 590     | 67500000         |
| Total                           | 1 135   |                  |

Transferts de charges

(PCG Art. 831-2/13)

| Nature             | Montant |
|--------------------|---------|
| Transf ch expl     | 38      |
| Transf ch. de pers | 2 705   |
| Transf ch. soc.    | 8 950   |
| Total              | 11 693  |

7 SERVICES  
07260 JOYEUSE

**Tableau des résultats de la société au cours des 5 derniers exercices**  
(Code du Commerce Art. R 225-102)

|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    | 31/12/2020 | 31/12/2021 | 31/12/2022                                                 | 31/12/2023                                                | 31/12/2024                                        |
|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------|------------|------------------------------------------------------------|-----------------------------------------------------------|---------------------------------------------------|
| <b>CAPITAL EN FIN D'EXERCICE</b><br>Capital social<br>Nbre des actions ordinaires existantes<br>Nbre des actions à dividendes prioritaires existantes<br>Nbre maximal d'actions futures à créer<br>- par conversion d'obligations<br>- par exercice de droit de souscription                                                                                                       |            |            | 1 000<br>100                                               | 1 000<br>100                                              | 1 000<br>100                                      |
| <b>OPERATIONS ET RESULTATS</b><br>Chiffre d'affaires hors taxes<br>Résultat avant impôts, participation des salariés<br>et dotations aux amortissements et provisions<br>Impôts sur les bénéfices<br>Participation des salariés au titre de l'exercice<br>Résultat après impôts, participation des salariés<br>et dotations aux amortissements et provisions<br>Résultat distribué |            |            | <div></div> <div>51 885<br/>14 033</div> <div>42 098</div> | <div></div> <div>33 932<br/>8 177</div> <div>24 440</div> | <div></div> <div>42 494-</div> <div>44 197-</div> |
| <b>RESULTAT PAR ACTION</b><br>Résultat après impôts, participation des salariés<br>mais avant dotations aux amortissements et provisions<br>Résultat après impôts, participation des salariés<br>et dotations aux amortissements et provisions<br>Dividende distribué à chaque action                                                                                              |            |            | 378.52<br>420.98                                           | 257.55<br>244.40                                          | 424.94-<br>441.97-                                |
| <b>PERSONNEL</b><br>Effectif moyen des salariés employés pendant l'exercice<br>Montant de la masse salariale de l'exercice<br>Montant des sommes versées au titre des avantages<br>sociaux de l'exercice                                                                                                                                                                           |            |            | 537 321<br>40 322                                          | 677 636<br>78 020                                         | 692 458<br>68 924                                 |

**7 SERVICES**  
**Société par actions simplifiée**  
**Au capital de 1.000 euros**  
**Siège social : 60, Rue du Docteur Meynier**  
**07260 JOYEUSE**  
**793 838 277 RCS AUBENAS**

**EXTRAIT DU PROCES VERBAL DES DECISIONS DE L'ASSOCIEE UNIQUE**  
**A CARACTERE ORDINAIRE EN DATE DU 10 JUIN 2025**

**Troisième décision**

L'associée unique décide d'affecter le résultat de l'exercice clos le 31 décembre 2024, soit une perte nette comptable de 44 196,91 €, de la manière suivante :

- Au compte « Autres réserves », à hauteur de ..... - 44 196,91 €.

Après imputation du résultat de l'exercice clos le 31 décembre 2024,

- le compte « Autres réserves » s'élève à la somme de.....232 739,43 €.

Par ailleurs, l'associée unique prend acte, conformément à l'article 243 bis du code général des impôts, qu'il a été procédé aux distributions de dividendes suivantes au cours des trois derniers exercices :

| Exercices clos au | Dividendes ouvrant droit à<br>abattement de 40 % | Dividendes n'ouvrant pas droit<br>à abattement de 40 % |
|-------------------|--------------------------------------------------|--------------------------------------------------------|
| 31 décembre 2021  | 24 000 €                                         | néant                                                  |
| 31 décembre 2022  | néant                                            | néant                                                  |
| 31 décembre 2023  | néant                                            | néant                                                  |

**Extrait certifié conforme**

**La Présidente**  
**SOUS MON TOIT**  
**M. Xavier MURA**

DocuSigned by:

**XAVIER MURA**

152324A7839E426...